Республика Карелия

Администрация
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2015 г. №323 -П

г. П удож

О внесении изменений в Постановление администрации
Пудожского муниципального района от 21.05.2015 г. №308 -П

«Об утверждении графика работы дошкольных групп
муниципальных казенных образовательных учреждений

Пудожского муниципального района, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного

образования на период июнь-август 2015 года»

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Пудожского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение Постановления администрации Пудожского
муниципального района от 21.05.2015 г. №308 -П  «Об утверждении графика работы
дошкольных групп муниципальных казенных образовательных учреждений Пудожского
муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования на период июнь-август 2015 года», изложив п. 13 в следующей
редакции:
«13. МКОУ средняя общеобразовательная школа п.Пяльма 01.06,- 30.06.2015 г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момеп . а его подписания.

Г лава администрации
Пудожского муниципального района

Исп. Кубасова У.О.
Дело-1
Отдел по образованию - 1
МКУ РЦО - 1
ОУ-21